
 

  

 
НЕДЕЛА НА СТУДИО 
УЧЕБНА 2023/2024 
24.1.2024 –30.1.2024 
 

  

 
➢ СРЕДА                     24.1.2024                       
➢ ЧЕТВРТОК            25.1.2024 
➢ ПЕТОК                    26.1.2024 
➢ ПОНЕДЕЛНИК   29.1.2024 
➢ ВТОРНИК              30.1.2024 

 
АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО I 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља 

 

 
 

10.00 – 13.00 ЧАСОТ 

 

 
ГОЛЕМА САЛА 

 
 

АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО III 
Проф. д-р Јован Ивановски 

 

 
 

13.00 – 16.00 ЧАСОТ 

 
➢ СРЕДА                     24.1.2024                       
➢ ЧЕТВРТОК            25.1.2024 
➢ ПЕТОК                    26.1.2024 
➢ ПОНЕДЕЛНИК   29.1.2024 
➢ ВТОРНИК              30.1.2024 

 
АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО V1 

Проф. д-р Минас Бакалчев 
АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО VII 1 

Проф. д-р Минас Бакалчев 
ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО IX-1 

Проф. д-р Минас Бакалчев 

 
 
 

10.00 – 16.00 ЧАСОТ 

 
 
 

УЧИЛНА 312 

 
➢ СРЕДА                     24.1.2024                       
➢ ЧЕТВРТОК            25.1.2024 
➢ ПЕТОК                    26.1.2024 
➢ ПОНЕДЕЛНИК   29.1.2024 
➢ ВТОРНИК              30.1.2024 

 
 

АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО V2 
Проф. д-р Анета Христова-Поповска 

 

 

10.00 – 16.00 ЧАСОТ 

 

 

УЧИЛНА 304 

 

 
➢ СРЕДА                     24.1.2024                       
➢ ЧЕТВРТОК            25.1.2024 
➢ ПЕТОК                    26.1.2024 
➢ ПОНЕДЕЛНИК   29.1.2024 

ВТОРНИК              30.1.2024 

 
АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО  VII2 

Проф. д-р Михајло Зиноски 
ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО IX2 

Проф. д-р Михајло Зиноски 

 

10.00 – 16.00 ЧАСОТ 

 

УЧИЛНА 227 

 
 

➢ СРЕДА                     24.1.2024                       
➢ ЧЕТВРТОК            25.1.2024 
➢ ПЕТОК                    26.1.2024 
➢ ПОНЕДЕЛНИК   29.1.2024 
➢ ВТОРНИК              30.1.2024 

 
АРХИТЕКТОНСКО СТУДИО VII3 

Проф. д-р Александар Радевски 

 

 

 

10.00 – 16.00 ЧАСОТ 

 
 
 

УЧИЛНА 228 

 
ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО IX4 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски 

 
 



 
 

➢ СРЕДА                     24.1.2024                       
➢ ЧЕТВРТОК            25.1.2024 
➢ ПЕТОК                    26.1.2024 
➢ ПОНЕДЕЛНИК   29.1.2024 
➢ ВТОРНИК             30.1.2024 

 

 
 

УРБАНИСТИЧКО СТУДИО VII4 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска 

 

 

10.00 – 16.00 ЧАСОТ 

 

УЧИЛНА 214 

 
 

➢ СРЕДА                     24.1.2024                       
➢ ЧЕТВРТОК            25.1.2024 
➢ ПЕТОК                    26.1.2024 
➢ ПОНЕДЕЛНИК   29.1.2024 
➢ ВТОРНИК             30.1.2024 

 
 
 

ИНТЕГРАТИВНО СТУДИО IX3 
Проф. д-р Слободан Велевски 

 
 
 

 

 

10.00 – 16.00 ЧАСОТ 

 

 

 

 

УЧИЛНА 215 

 

 


